
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
,poz. 1240 ze zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXIX/171/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 21 marca 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan dochodów - jednostka 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

- załącznik nr 4 - plan wydatków - organ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Strona 1Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał n1 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2013
z 21 marca 2013Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 174 489,007 752 464,00 7 926 953,00
174 489,00Urząd Gminy -organ 7 752 464,00 7 926 953,00

7 752 464,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

174 489,007 926 953,00
758 174 489,00Różne rozliczenia 10 257 976,00 10 432 465,00

2007 Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem   środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6  ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

51 009,000,00 51 009,00

51 009,00Urząd Gminy -organ 0,00 51 009,00
2009 Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem   środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6  ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

9 002,000,00 9 002,00

9 002,00Urząd Gminy -organ 0,00 9 002,00

0,0085395 Pozostała działalność 60 011,0060 011,00
853 60 011,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 660,00 135 671,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 234 500,0016 784 462,00 17 018 962,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety



zał nr 2  do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2013
z 21 marca 2013Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,000,00 6 000,00
6 000,00Urząd Gminy 0,00 6 000,00

0,0090095 Pozostała działalność 6 000,006 000,00
900 6 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 496 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 000,005 623 800,00 5 629 800,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety Strona 3



zał nr 3 do Zarządzenia Wojta Nr 13/W/2013
z 21 marca 2013r.Plan wydatków - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0090 100,00 87 100,00
-3 000,00Urząd Gminy 90 100,00 87 100,00

2 334 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,002 331 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,008 000,00 11 000,00
3 000,00Urząd Gminy 8 000,00 11 000,00

101 500,0075095 Pozostała działalność 3 000,00104 500,00

750 0,00Administracja publiczna 2 798 438,00 2 798 438,00

4270 Zakup usług remontowych -100,005 000,00 4 900,00
-100,00Urząd Gminy 5 000,00 4 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,001 600,00 1 700,00
100,00Urząd Gminy 1 600,00 1 700,00

106 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00106 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Gminy 0,00 3 000,00

96 600,0075495 Pozostała działalność 3 000,0099 600,00

754 3 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 400,00 217 400,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,0019 500,00 22 500,00

3 000,00Urząd Gminy 19 500,00 22 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0013 000,00 10 000,00

-3 000,00Urząd Gminy 13 000,00 10 000,00

70 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0070 700,00
851 0,00Ochrona zdrowia 72 000,00 72 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00220 000,00 218 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 220 000,00 218 000,00

490 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 000,00488 000,00

4260 Zakup energii 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0030 000,00 0,00
-30 000,00Urząd Gminy 30 000,00 0,00

123 125,0090095 Pozostała działalność -28 000,0095 125,00

900 -30 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 795 936,00 1 765 936,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,0013 000,00 16 000,00

3 000,00Urząd Gminy 13 000,00 16 000,00

24 000,0092195 Pozostała działalność 3 000,0027 000,00
921 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 174 447,00 1 177 447,00

Strona: 1
160 000,0092601 Obiekty sportowe 50 000,00210 000,00

926 50 000,00Kultura fizyczna 275 800,00 325 800,00

Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii 20 000,0018 000,00 38 000,00

20 000,00Urząd Gminy 18 000,00 38 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00100 000,00 130 000,00

30 000,00Urząd Gminy 100 000,00 130 000,00

160 000,0092601 Obiekty sportowe 50 000,00210 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

-3 000,00110 000,00 107 000,00

-3 000,00Urząd Gminy 110 000,00 107 000,00

110 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 000,00107 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,000,00 3 000,00

3 000,00Urząd Gminy 0,00 3 000,00

5 800,0092695 Pozostała działalność 3 000,008 800,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 26 000,009 714 399,00 9 740 399,00

Strona 5Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 4 do Zarzadzenia Wójta Nr 13/W/2013
z 21 marca 2013r.Plan wydatków - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy 74 489,000,00 74 489,00
74 489,00Urząd Gminy -organ 0,00 74 489,00

0,0080101 Szkoły podstawowe 74 489,0074 489,00

4810 Rezerwy 100 000,0013 000,00 113 000,00
100 000,00Urząd Gminy -organ 13 000,00 113 000,00

13 000,0080110 Gimnazja 100 000,00113 000,00

801 174 489,00Oświata i wychowanie 13 000,00 187 489,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 174 489,00252 900,00 427 389,00

Id: SKYOK-CSQAQ-QTRBX-HWZWG-COLYB. Przyjety Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	801 - O�[wiata i wychowanie



